Atender al cliente a través de la vía telefónica y no 
presencialmente, permite ofrecer un servicio mucho más rápido y eficaz. Los tiempos de 
espera son infinitamente menores. 

3.  VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

La suma estipulada como valor del contrato será CIENTO VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE 
($ 120.000.000) incluido IVA, impuestos, tasas y demás contribuciones a las que haya lugar. 

4.  FORMA DE PAGO  

La Sociedad de Activos Especiales efectuará el pago del contrato de manera mensual. 

El pago se realizará previa certificación de cumplimiento y recibo a satisfacción por parte del